
 1 

 

 

 

 

 

 
Approvazione Atti 

Integrazione Assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato studenti  
ANNO ACCADEMICO 2013/2014 

 

Il Preside 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTA 
la Legge 370/1999; 

VISTO 
la Legge 170/2003; 

VISTO 
il DM 198/2003, in particolare l’art. 2, co 3; 

CONSIDERATA  
la nota della Area Risorse Umane del 2 ott 2014 - prot. 55653 - che, in attuazione di quanto deliberato da S.A. nella seduta del 23 settembre 2014, 
comunica l’assegnazione di ulteriori 4 assegni per l’aa 2013/2014 alla Facoltà di Farmacia e Medicina: 
 

DISPONE 
 
Art. 1  sono approvati gli atti del concorso di cui al bando n. U/1531 del 23 ott 2014 per il conferimento di n. 4 ulteriori 
assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato da attribuirsi alla Facoltà di Farmacia e Medicina; 
 
Art. 2  è approvata la graduatoria di merito che segue: 
 

� Corso di Laurea “A” in medicina e chirurgia  
Istanze prodotte/vincitori: 

1. FRANCESCO BARBATI 
2. LUCA FREGONESE 

� Corso di Laurea “E”  
Istanze prodotte/vincitori: 

1. GIUSEPPE CENCI 

� Corso di laurea in Farmacia  
Istanze prodotte/vincitori: 

1. IRENE MANTOVANI 

� Corso di laurea in Chim. e tecn. farmaceutiche  
Istanze prodotte/vincitori: NESSUN’ISTANZA PRODOTTA 

� Corso di Laurea Specialistica in Biotecnologie Farmaceutiche  
Istanze prodotte/vincitori: NESSUN’ISTANZA PRODOTTA 

� Corso di Laurea Specialistica in Biotecnologie Mediche  
Istanze prodotte/vincitori: NESSUN’ISTANZA PRODOTTA 

 
Sono pertanto vincitori del bando di cui all’oggetto gli studenti sotto elencati: 
 

1. FRANCESCO BARBATI - med e chir. “A” 
2. LUCA FREGONESE - med e chir. “A” 
3. GIUSEPPE CENCI - med e chir. “E” 
4. IRENE MANTOVANI - farmacia 

 
 
Roma 9 dic 2014 
 
 
          f.to il Preside 

     Prof. Vincenzo Vullo 


